

Olje- og energidepartementet
Postboks 8148 Dep
0033 Oslo

Att.: Ekspedisjonssjef Lars Erik Aamot
lea@oed.dep.no

Hammerfest, 12. januar 2013

Konsekvensutredning åpningsprosess for petroleumsvirksomhet Jan Mayen

Petro Arctic er en interesseorganisasjon for nordnorsk næringsliv og representerer ca 380 medlemsbedrifter. Organisasjonen er etablert i Hammerfest, Harstad, Bodø og Sandnessjøen.

Konsekvensutredningen gir etter Petro Arctics oppfatning et balansert og godt bilde av risikoen ved virksomhet i havområdene ved Jan Mayen. Vi er også av den oppfatning at risikoen er lav og at det ikke forligger faktorer som tilsier at virksomhet ikke kan settes i gang i disse havområdene.


Avstand mv vil kunne skape sikkerhetsmessige utfordringer. Disse kan imidlertid imøtekommes og ingen av disse utfordringene synes å være til hinder for en virksomhet rundt Jan Mayen.

For norsk petroleumsindustri og norsk leverandørindustri vil havområdene rundt Jan Mayen kunne gi betydelig virksomhet, dette under forutsetning av fremtidige funn. Virksomheten vil kunne gi ringvirkninger ulike steder i Norge og vil kunne bli en positiv faktor for de ulike petroleumsklyngene i landet. I Nord-Norge hvor virksomheten foreløpig er i en oppbyggingsfase vil Jan Mayen kunne bli en utviklings- og vekstfaktor i framtiden. Nordnorske baser, leverandørbedrifter, forskningsmiljø mv vil imidlertid allerede i dag kunne være viktige leverandører til petroleumsvirksomhet ved Jan Mayen.

For utviklingen i Nordområdene vil en åpning av havområdene ved Jan Mayen være et strategisk viktig initiativ, dette i forhold til tilstedeværelse og aktivitet, ringvirkninger og framtidige oppgaver for norsk olje- og gassindustri og for leverandørindustrien.

Virksomhet ved Jan Mayen vil på en del områder kreve spesialkompetanse og erfaring fra virksomhet i nordlige havområder. Petro Arctic peker her på den muligheten det innebærer å benytte den nordnorske arktiske kompetanse som finnes innen ulike aktuelle fagområder.

Med vennlig hilsen
Petro Arctic



Arvid Jensen
styreleder